
PROHLÁŠENÍ 

 
Prohlašuji, že dítě …………………………………………………… je zdravotně způsobilé 

se zúčastnit lyžařského výcvikového kurzu se ZŠ, Brno, Herčíkova 19 v termínu  

od 25. 1. 2020 do 30. 1. 2020. 

 

 

V Brně dne:                                     Podpis a razítko lékaře: 

 

 

 

 

 

Čestné prohlášení 
(dle MP MŠMT 29159/2001-26) 

 

 

Prohlašuji, že moje dítě …………………………………………………., které se účastní 

lyžařského výcvikového kurzu se ZŠ, Brno, Herčíkova 19 v termínu  

od 25. 1. 2020 do 30. 1. 2020 

 má správně a odborně seřízené bezpečnostní vázání na lyžích. 
 

 

 

                                                                Podpis rodičů: 

 

 

 

 

 

 

PROHLÁŠENÍ 
 

 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti ………………………………………….. 

narozenému ………………..…bytem ………………………………………………... 

změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a  

okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, 

že v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. 

Dítě je schopno zúčastnit se LVK v termínu od 25. 1. 2020 do 30. 1. 2020. 
Jsem si vědom (a) právních důsledků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení  

bylo nepravdivé. 

 

 

V Brně: 25. 1. 2020                               Podpis zákonného zástupce: 

                                                        (ze dne kdy dítě odjíždí na LVK) 

 

 

 


